
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 19 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

23 июня 2016 года                    № 4-18 
 
 

Об установлении сроков выплат дополнительной оплаты труда членам 

Территориальной избирательной комиссии № 19 с правом решающего 

голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва  
 

На основании пункта 3 Порядка выплаты компенсаций и 

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных 

комиссий с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва Территориальная избирательная 

комиссия № 19 (далее – ТИК № 19) 

  р е ш и л а: 

1. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам 

ТИК № 19 с правом решающего голоса не позднее 15-го числа месяца, 

следующего за расчётным.   

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главного бухгалтера ТИК № 19 Орлову Л.Ю.  

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 19               Д.Н. Козлов 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 19             Д.А. Шкарина 


